De acuerdo con la cláusula 17 del pliego

de cláusulas administrativas particulares.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,

ochenta y seis millones (86.000.000) de pesetas,

importe en euros 516.870,41.

5. Garantías: Provisional, no procede.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Secretaría de la Mesa de Contra-

tación Permanente.

b) Domicilio: Arcipreste de Hita, 7.
c) Localidad y código postal: